
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzóiu Wielkopolski, dnia 7 czerwca 1988 rok Nr 12

TRESC:

poz. 116 — uchwała Nr XXIII/117/88 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Gorzowie WIkp. 
z dnia 24 maja 1988 r. w sprawie utwo­
rzenia przedsiębiorstwa państwowego pod 
nazwą Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 
Usług Inwestycyjnych w Gorzowie.

poz. 117 — uchwała Nr XXIII/118/88 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. 
z dnia 24 maja 1988 r. w sprawie ustale­
nia miejscowości, w których zamierza się 
pobierać opłatę miejscową do 1990 roku.

poz. 118 — uchwała Nr XXI/119/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich 
z dnia 19 maja 1988 r. w sprawie miejsco­
wego planu szczegółowego zagospodaro­
wania terenów przemysłowo-składowych w 
Strzelcach Krajeńskich.

poz. 119 — uchwała Nr XXI/120/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich 
z dnia 19 maja 1988 r. w sprawie ustale­
nia dziennych stawek opłaty miejscowej w 
1988 r. na terenie miasta i gminy Strzelce 
Krajeńskie.

poz. 120 — uchwała Nr XVIII/74/87 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Sulęcinie z dnia 9 kwie­
tnia 1987 r. w sprawie likwidacji przy­
siółka wsi Długoszyn gmina Sulęcin o na­
zwie Długoszyn Kolonia.

poz. 121 — uchwała Nr XXI/100/88 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Witnicy z dnia 6 kwie­
tnia 1988 r. w sprawie zatwierdzenia aktu­
alizacji miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego w mie­
ście Witnica w obrębie ulic: Rutkowskie­
go, Traugutta, Leśna, Końcowa, Osiedle 
Zachodnie, Kościuszki.

poz. 122 — zarządzenie Nr 7/88 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Choszcznie z dnia 10 maja 
1988 r. w sprawie wykazu działek budo­
wlanych zabudowanych przeznaczonych 
do sprzedaży osobom fizycznym.

poz. 123 — zarządzenie Nr 4/88 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Drezdenku z dnia 6 czerwca 
1988 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastrono­
micznych i usługowych.

poz. 124 — zarządzenie Nr 3/88 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Sulęcinie z dnia 20 kwietnia 
1988 r. w sprawie wysokości opłat za wo­
dę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w 
wodę i na ścieki wprowadzane do urządzeń 
kanalizacyjnych miasta.

poz. 125 — zarządzenie Nr 2/88 Naczelnika Gminy w 
Miedzichowie z dnia 13 kwietnia 1988 r. 
w sprawie wykazu działek zabudowanych 
przeznaczonych do sprzedaży lub wieczy­
stego użytkowania osobom fizycznym.

poz. 116
UCHWAŁA NR XXIH/117/88 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w GORZOWIE WLKP.

z dnia 24 maja 1988 roku

w sprawie: utworzenia przedsiębiorstwa państwowego 
pod nazwą Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 
Usług Inwestycyjnych w Gorzowie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 10 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185, Nr 62, poz. 186 i z
1984 r. Nr 21, poz. 100) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 25 września 1981 r. o przedsiębiorstwach pań­
stwowych (Dz.U. Nr 35, poz. 201 z 1987 r.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1

Postanawia się utworzyć przedsiębiorstwo państwowe 
pod nazwą Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Usług In­
westycyjnych w Gorzowie zwane dalej „Przedsiębior­
stwem”.

§ 2
Przedmiotem działania Przedsiębiorstwa będzie wyko­
nywanie prac związanych z obsługą procesów inwe­
stycyjnych i zadań w zakresie gospodarki gruntami.

§ 3
Pierwsze wyposażenie w środki trwałe i obrotowe no­
wo powołanego Przedsiębiorstwa Wojewoda Gorzow­
ski zabezpiecza z likwidacji Zakładu budżetowego — 
Wojewódzka Dyrekcja Inwestycji w Gorzowie.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Gorzo­
wskiemu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

JÓZEF BIALIC



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 12

poz. 117
UCHWAŁA NR XXIII/118/88 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w GORZOWIE WLKP.

z dnia 24 maja 1988 roku

w sprawie: ustalenia miejscowości, w których zamie­
rza się pobierać opłatę miejscową do 1990 
roku.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami), art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50, zm. Dz.U. z 1987 r., Nr 33, poz. 180) 
i po uzgodnieniu z Przewodniczącym Komitetu do 
Spraw Młodzieży i Kultury Fizycznej, uchwala się, co 
następuje:

§ 1
Opłata miejscowa w 1988 roku będzie pobierana w na­
stępujących miejscowościach województwa gorzow­
skiego:

1. Długie k/Strzelec Kraj.

2. Drawno
3. Lubniewice
4. Mierzyn k/Międzychodu
5. Głębokie k/Międzyrzecza
6. Pszczew

§ 2
Wysokość opłat ustalają rady narodowe stopnia pod­
stawowego, właściwe dla miejscowości, w których po­
biera się opłatę w granicach określonych art. 15, 
ust. 4 i 5 cytowanej ustawy.

§ 3
Środki finansowe uzyskane z opłaty miejscowej zo­
staną przeznaczone na cele poprawy infrastruktury 
wypoczynkowo-turystycznej i bieżące wydatki związa­
ne z czasowym pobytem osób w tych miejscowoś­
ciach.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

JÓZEF BIALIC

poz. 118
UCHWAŁA NR XXI/119/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w STRZELCACH KRAJEŃSKICH

z dnia 19 maja 1988 roku

w sprawie: miejscowego planu szczegółowego zagos­
podarowania terenów przemyslówo-skła- 
dowych w Strzelcach Krajeńskich.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 485 z późniejszymi zmianami, art. 
16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa­
niu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) oraz art. 9 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79) Rada Naro­
dowa Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich uch­
wala, co następuje:

§ 1
Miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania prze­
strzennego terenów przemysłowo-składowych w mieś­
cie Strzelce Krajeńskie obejmujący:
1. tekst planu
2. rysunek planu.

§ 2
Program przejściowego wykorzystania gruntów rol­
nych przeznaczonych na cele nierolnicze w planie 

szczegółowym zagospodarowania przestrzennego tere­
nów przemysłowo-składowych w Strzelcach Krajeń­
skich.

§ 3
Zmiany do planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Strzelce Krajeńskie w granicach 
objętych ustaleniami planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego terenów przemysłowo-skła­
dowych w Strzelcach Krajeńskich.

§ 4
Zmiany do programu przejściowego wykorzystania 
gruntów rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze 
w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
miasta Strzelce Krajeńskie w granicach objętych u- 
staleniami planu szczegółowego terenów przemysłowo- 
składowych w Strzelcach Krajeńskich.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Strzelcach Krajeńskich.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

STANISŁAW KAZMIERCZAK

poz. 119
UCHWAŁA NR XXI/120/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w STRZELCACH KRAJEŃSKICH

z dnia 19 maja 1988 roku

w sprawie: ustalenia dziennych stawek opłaty miej­
scowej w 1988 r. na terenie miasta i gmi­
ny Strzelce Krajeńskie.

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Fi-



Nr 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

nasów z dnia 30 lipca 1985 r. w sprawie podatków 
i opłat lokalnych oraz terminów płatności łącznego 
zobowiązania pieniężnego (Dz.U. Nr 44, poz. 215), uch­
wala się, co następuje:

§ 1
W 1988 roku, w miejscowościach na terenie miasta 
i gminy Strzelce Krajeńskie, ustalonych uchwałą Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp., wpro­
wadza się dzienną stawkę opłaty miejscowej w wy­
sokości 20,— zł od osób przebywających okresowo w 
celach wypoczynkowych i turystycznych.

§ 2
Poza zwolnieniami i ulgami określonymi w ustawie, 
zwalnia się od obowiązku uiszczenia opłaty miejsco­
wej:
1) dzieci i uczącą się młodzież, uczestniczącą w zor­

ganizowanych formach wypoczynku takich jak: 
kolonie, obozy, biwaki i zimowiska,

2) osoby przebywające w charakterze kadry wycho- 
waczej oraz personelu pomocniczego na kolonie, 
obozy, biwaki i zimowiska.

§ 3
1) Opłatę pobiera się z góry za okres pobytu przy 

dokonaniu obowiązku meldunkowego.
2) Do pobierania opłaty zobowiązuje się administra­

torów ośrodków wypoczynkowych.
3) Pobierający opłatę zobowiązani są do odprowadza­

nia zainkasowanych kwot do budżetu Rady Naro­
dowej Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich 
w terminie do 30 każdego miesiąca.

§ 4
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy Strzelce 
Krajeńskie do podania uchwały do publicznej wiado­
mości na terenie Ośrodka Turystyczno-Wypoczynkowe­
go „Warta-Tourist” oraz ośrodkach zakładowych zlo­
kalizowanych w miejscowościach wyznaczonych do 
pobierania opłaty.

§ 5
Środki finansowe uzyskane z opłaty miejscowej zo­
staną przeznaczone na cele poprawy infrastruktury 
wypoczynkowo-turystycznej.

§ 6
1) Za pobór opłaty miejscowej inkasentowi przysłu­

guje wynagrodzenie w wysokości 7% zainkasowanej 
opłaty.

2) Wynagrodzenie, o którym mowa w pkt. 1 wypła­
cane jest z kasy Urzędu Miasta i Gminy w Strzel­
cach Krajeńskich w terminie do 15 października, na 
podstawie imiennych wykazów inkasentów opłat 
sporządzonych przez poszczególnych administrato­
rów ośrodków wypoczynkowych.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Strzelcach Krajeńskich.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

STANISŁAW KAŻMIERCZAK

poz. 120
UCHWAŁA NR XVII/74/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w SULĘCINIE

z dnia 9 kwietnia 1987 roku
w sprawie: likwidacji przysiółka wsi Długoszyn, gmi­

na Sulęcin o nazwie Długoszyn Kolonia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185, zm. Dz.U. Nr 21, 
poz. 100 z 1984 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zlikwidować przysiółek wsi Długoszyn, gmina Sulę­
cin o nazwie Długoszyn Kolonia.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Sulęcinie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ANDRZEJ PIOTROWSKI

poz. 121
UCHWAŁA NR XXI/100/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w WITNICY

z dnia 6 kwietnia 1988 roku

w sprawie: zatwierdzenia aktualizacji miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego w mieście Witnica w obrę­
bie ulic: Rutkowskiego, Traugutta, Leśna, 
Końcowa, Osiedle Zachodnie, Kościuszki. 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 33 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) uchwala się, co na­
stępuje:

§ 1
Zatwierdza się aktualizację miejscowego planu szcze­
gółowego terenów budownictwa mieszkaniowego w 
mieście Witnicy w obrębie ulic: Rutkowskiego, Trau­
gutta, Leśna, Końcowa, Osiedle Zachodnie, Kościuszki 
zwanej w dalszej części planem obejmującym:



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 12

— tekst planu, aktualizacja miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego w mie­
ście Witnicy w obrębie ulic: Rutkowskiego, Trau­
gutta, Leśna, Końcowa, Osiedle Zachodnie, Kościu­
szki,

— rysunek planu — plansza podstawowa w skali 
1:1000 plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego terenu zabudowy jednorodzinnej.

§ 2

1. Oryginał planu przechowywany jest w Wojewódz­
kim Biurze Planowania Przestrzennego w Gorzowie 
Wlkp.

2. Wtórniki planu przechowuje się w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Witnicy, gdzie zainteresowani mogą 
przeglądać plan oraz uzyskiwać informacje w ra­
mach obowiązujących przepisów.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Witnicy.

§ 4
Traci moc uchwała Nr H/6/84 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Witnicy z dnia 9 października 1984 r. w 
sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa mie­
szkaniowego w Witnicy w rejonie ulic: Traugutta, 
Kościuszki, Leśna, Końcowa, Rutkowskiego, Osiedle 
Zachodnie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

EDWARD SZUSZAKIEWICZ

poz. 122
ZARZĄDZENIE NR 7/88 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
w CHOSZCZNIE

z dnia 10 maja 1988 roku

w sprawie: wykazu działek budowlanych zabudowa­
nych przeznaczonych do sprzedaży osobom 
fizycznym.

Na podstawie art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z uwzględnieniem 
późniejszych zmian) oraz § 20 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu oddawania w użytkowa­
nie wieczyste gruntów i sprzedaży nieruchomości pań­
stwowych, kosztów i rozliczeń z tym związanych oraz 
zarządzania sprzedanymi nieruchomościami (Dz.U. 
Nr 47, poz. 239, zm.: Dz.U. Nr 3, poz. 17 z 1986 r.; 
z 1987 r. Dz.U. Nr 9, poz. 58 i Nr 23, poz. 133) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz działek budowlanych zabudowanych 
przeznaczonych do sprzedaży osobom fizycznym, zgod­
nie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 
obejmującym 2 pozycje.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Choszcznie przez 
okres 6 tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miasta i Gminy w Choszcznie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewó­
dztwa Gorzowskiego.

Naczelnik
Miasta i Gminy

TADEUSZ PUCZYNSKI

WYKAZ
NIERUCHOMOŚCI NIEROLNICZYCH PODLEGAJĄCYCH SPRZEDAŻY

Lp.

Miejsce położenia nie­
ruchomości

Imię i nazwisko 
użytkownika

Opis nieruchomości Cena sprzedaży nieruchomości
Uwagi

nr parceli pow. w m2
charakter 

nieruchom. domu w zł działki w zł razem w zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. Koplin
Ob. Kazimierz Łaski 36/32 1.093

budynek 
dwu­

rodzinny
2.265.912 70.515 2.336.427

udział
51/100

2. Koplin
Ob. Józef Starobrzański 36/32 1.093

budynek 
dwu­

rodzinny
1.561.903 67.750 1.629.653

udział
49/100



Nr 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 5

poz. 123
ZARZĄDZENIE NR 4/88 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
w DREZDENKU

z dnia 6 czerwca 1988 roku
w sprawie: czasu pracy placówek handlu detalicznego, 

zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerw­
ca 1974 r. Przepisy Wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. 
U. Nr 24, poz. 142), § 2 pkt. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie okreś­
lenia upoważnień dla terenowych organów administra­
cji państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) 
oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego 
i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych (Dz.Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) — 
oraz po konsultacji z Komisją ds Handlu Drobnej 
Wytwórczości, Usług i Ochrony Konsumenta Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Drezdenku i Radami So­
łeckimi — wprowadza się czas pracy placówek han­
dlowych, gastronomicznych i usługowych na terenie 
miasta i gminy Drezdenko jak następuje:

§ 1
1. Ustala się czas pracy placówek handlowych, zakła­

dów gastronomicznych, usługowych zgodnie z za­
łącznikami do zarządzenia od 1 do 6.

2. Na drzwiach wejściowych placówek należy umieś­
cić informację o czasie pracy placówki.

3. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki 
handlowej, gastronomicznej, usługowej oraz skróce­
nie czasu pracy z wyjątkiem zdarzeń losowych wy­
maga zgody tut. Urzędu.

4. Po uzyskaniu zgody na zamknięcie placówki na­
leży umieścić informację z jednoczesną informacją 
o najbliższych placówkach lub zakładach prowa­
dzących ten sam rodzaj działalności.

5. Na czas przyjęcia towarów oraz inwentaryzacji pla­
nowanych mogą być wyłączone z działalności pla­
cówki i zakłady o obsadzie jednoosobowej lub nie 
posiadające warunków dostaw od zaplecza (bezpo­
średnio z ulicy).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jed­
nostek handlowych i usługowych.

§ 3

Za wprowadzenie w życie niniejszego zarządzenia w 
handlu prywatnym czyni się odpowiedzialnym Zrze­
szenie Prywatnego Handlu i Usług w Gorzowie Wlkp.

§ 4

Za wprowadzenie w życie niniejszego zarządzenia w 
rzemiośle czyni się odpowiedzialnym Cech Rzemiosł 
w Międzychodzie.

§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 5/85 z dnia 18 czerwca 1985 
roku oraz zarządzenie Nr 5/86 z dnia 7 czerwca 1986 
roku.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

Naczelnik
Miasta i Gminy

KRYSTIAN GONERA

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/88 
Naczelnika Miasta i Gminy w Drezdenku 
z dnia 6 czerwca 1988 r.

CZAS PRACY PLACÓWEK DETALICZNYCH PODLEGŁYCH RSZiZ

Lp. Nr
sklepu

Adres
Branża

Godziny pracy

okres letni
tj. VII, VIII, IX

okres zimowy wolne soboty

1. 1 A. Czerwonej spożywczy 6.30—18.00 6.30—18.00 6.30—14.00

2. 2 Kościuszki spożywczy 7.00—18.00 7.00—18.00 —

3. 3 B. Chrobrego spożywczy 7.00—18.00 
z przerwa od

7.00—18.00
11.00—15.00

—

4. 4 Kościuszki spożywczy 8.00—20.00 10.00—20.00 12.00—17.00

5. 5 Stary Rynek piekarniczy 6.00—19.00 6.00—19.00 6.00—15.00

6. 6 Stary Rynek nabiałowy 6.00—18.00 6.00—18.00 6.00—14.00

7. 7 Kościuszki spoż. warzyw. 7.00—18.00 7.00—18.00 8.00—14.00

8. 29 Krakowska spożywczy 8.00—18.00
w niedzielę od

8.00—18.00
10.00—14.00

—

9. 30 Poniatowskiego spożywczy 8.00—18.00 8.00—18.00 8.00—14.00

10 32 Kościuszki spożywczy 10.00—17.00 —

11. 33 A. Czerwonej spożywczy 6.00—17.00 6.00—17.00 6.00—14.00



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 12

Godziny pracy
Lip. JNr Adres

sklepu Branża okres letni
tj. VII, VIII, IX

okres zimowy wolne soboty

12. 1 Stary Rynek kiosk 7.00—15.00 7.00—15.00 8.00—14.00

13. 3 Plac Wolności kiosk 7.00—14.00 7.00—14.00 —

14. 4 Świerczewskiego kiosk 8.00—15.00 8.00—15.00 —

15. 5 Mickiewicza kiosk 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—15.00

16. 6 A. Czerwonej kiosk PGKiM 7.00—14.00 7.00—14.00 —

17. 7 PI. 15 Grud. kiosk 8.00—15.00 8.00—15.00 —

18. 8 Krakowska gal. skórzanej 10.00—18.00 10.00—17.00 —

19. 9 Kościuszki przeceny 10.00—18.00 10.00—17.00 —

20. 10 Stary Rynek dziewiarski 9.00—18.00 9.00—18.00 —

21. 11 Nowogrodzka sportowy 8.00—18.00 8.00—18.00
z przerwą od 12.00—15.00 —

22. 12 Kościuszki obuwniczy 9.00—18.00 9.00—18.00 10.00—14.00
I i ostat.

23. 13 Warszawska ceramiczny 8.00—18.00 8.00—18.00 —
z przerwą od 12.00—15.00

24. 14 Al. Piastów motoryzacyjny 9.00—18.00 9.00—18.00 —

25. 15 Kościuszki tekstylny 9.00—18.00 9.00—18.00 —

26. 16 Kościuszki papier, zabawkowy 9.00—18.00 9.00—18.00 —

27 17 Kościuszki drogeria 10.00—18.00 10.00—17.00 —

28. 18 Stary Rynek komis 10.00—17.00 10.00—17.00 —

29. 19 Kościuszki chemiczny 10.00—18.00 10.00—17.00 —

30. 20 Kościuszki Cepelia 8.00—18.00 8.00—18.00 —
z przerwą od 12.00—15.00

31. 21 A. Czerwonej meblowy 9.00—18.00 9.00—18.00 —

32. 22 Al. Piastów pasmanteria 10.00—18.00 10.00—17.00 —

33. 23 Kościuszki pasmanteria 8.00—18.00 8.00—18.00 —
z przerwą od 12.00—15.00

34. 24 Al. Piastów dziewiarstwo 10.00—18.00 10.00—17.00 —

35. 25 Warszawska metalowy 9.00—18.00 9.00—18.00 —

36. 26 Warszawska konfekcja 9.00—18.00 9.00—18.00 10.00—14.00
dla dorosłych I i ostatnia

37. 27 Warszawska konfekcja dla dzieci 9.00—18.00 9.00—18.00 10.00—14.00
I i ostatnia

38. 28 Warszawska elektryczny 9.00—18.00 9.00—18.00 —

39. 31 Kościuszki art. gosp. dom. 10.00—1800 10.00—17.00



Nr 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/88 
Naczelnika Miasta i Gminy w Drezdenku 
z dnia 6 czerwca 1988 r.

Godziny pracy
CZAS PRACY PLACÓWEK DETALICZNYCH PODLEGŁYCH GS „SCh”

Lp.
s

Nr 
klepu

Adres
Branża okres letni

tj. VII, VIII, IX
okres zimowy wolne soboty

1. 2 Niepodległości dziewiarstwo 9.00—16.00 9.00—16.00 —

2. 7 Plac 15 Grud. do prod. roi. 8.00—18.00 8.00—18.00 —

3. 16 Kościuszki obuwniczy 8.00—18.00 8.00—18.00
z przerwą od 12.00—15.00 —

4. 8 Warszawska tekstylny 10.00—17.00 10.00—17.00 —

5. 10 Niepodległości spożywczy 6.00—16.00 6.00—16.00 7.00—13.00
z przerwą od 10.00—13.00

6. 9 Poniatowskiego mięsny 9.00—18.00 9.00—18.00 8.00—14.00

7. 11 Niepodległości mięsny 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—13.00
z przerwą od 12.00—13.00

8. 15 A. Czerwonej mięsny 8.00—18.00 8.00—18.00 8.00—14.00
z przerwą od 12.00—15.00

9. 17 Al. Piastów mięsny 9.00—16.00 9.00—16.00 8.00—14.00

10. 67 Nowogrodzka mięsny 6.00—14.00 6.00—14.00 7.00—13.00
(sklep żyw. zbiorow.)

11. 1 FWP Niepodległości spożywczy 8.00—15.00 8.00—15.00 —
12. zak. sklepy mięsne w poniedziałki nieczynne.

13. 60 Niepodległości spożywczy 8.00—16.00 8.00—16.00 —

14. 37 Podgórna spożywczy 8.00—16.00 8.00—15.00 —

15. 51 „Elektromet” zak. spożywczy 8.00—15.00 8.00—15.00 —

16. 63 „OŻC” zakł. spożywczy 8.00—15.00 8.00—15.00 —

17. 66 „Z POW” zak. spożywczy 8.00—15.00 8.00—15.00 —

18. 68 „Gorz. Fab. Meb”. 
zakł.

spożywczy 8.00—15.00 8.00—15.00 —

19. 3 Stare Bielice spoż. przem. 8.00—18.00 
z przerwą

8.00—18.00
od 12.00—15.00

—

20. 4 Drawiny spoż. przem. 9.00—17.00 9.00—16.00 8.00—13.00

21. 13 Drawiny spoż. monop. 10.00—17.00 10.00—17.00 na przemian

22. 5 Niegosław spoż. monop. 8.00—17.30 8.00—17.30 8.00—14.00

23. 12 Niegosław do prod. roi. 10.00—17.00 10.00—17.00 —

24. 6 Niegosław tekst, dziew. 8.00—15.00 8.00—15.00 —

25. 14 Grotów spoż. przem. 9.00—17.00 9.00—16.00 —

26. 18 Gościm spoż. monop. 9.00—17.00 9.00—16.00 8.00—14.00

27. 10 Gościm spożywczy 7.00—14.00 7.00—14.00 —

28. 30 Gościm mięsny 9.30—16.30 9.30—16.30 7.00—13.00

29. 25 Gościm tekst, dziew. 9.30—16.30 9.30—16.30 —

30. 23 Gościm do prod. roi. 9.30—16.30 9.30—16.30 —

31. 26 Gościm art. gosp. dom. 9.30—16.30 9.30—16.30 —

32. 19 Goszczanowo spoż. przem. 8.00—16.00 8.00—15.00 —



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 12

Lp. Nr 
sklepu

Adres
Branża

Godziny pracy

okres letni
tj. VII, VIII, IX

wolne soboty okres zimowy

33. 27 Goszczanowiec spoż. przem. 8.00—16.00 8.00—15.00 —

34. 20 Rąpin spoż. przem. 9.00—17.00 9.00—16.00 —

35. 21 Karwin spoż. przem. 9.00—16.00 9.00—16.00 —

36. 28 Osów spoż. przem. 8.00—16.00 8.00—15.00 —

37. 36 Kosin spoż. przem. 8.00—16.00 8.00—15.00 —

38. 4 Lipno spoż. przem. 8.00—16.00 8.00—15.00 —

39. PSP 5 Przeborowo spoż. przem. 10.00—17.00 10.00—17.00 —

40. PSP 8 Lubiatów spoż. przem. 8.00—18.00
z przerwą od

8.00—18.00
10.00—13.00

—

41. 9 Goszczanówek spoż. przem. 8.00—16.00 8.00—15.00 —

42. PSP 2 Lubiewo spoż. przem. 9.00—17.00
z przerwą od

9.00—17.00
13.00—14.00

—

43. 13 Klesno spoż. przem. 8.00—16.00 8.00—15.00 —

44. 29 Trzebicz spoż. monop. 8.00—17.00 8.00—17.00 7.00—13.00

45. 32 Trzebicz mięsny 9.00—16.00 9.00—16.00 8.00—12.00

46. 33 Trzebicz obuwniczy 9.00—16.00 9.00—16.00 —

47. 34 Trzebicz dziewiarski 9.00—16.00 9.00—16.00 —

48. 59 PSP Trzebicz spożywczy 8.00—15.00 8.00—15.00 —

49. 17 Trzebicz (zakł. bet.) spożywczy 7.00—14.00 7.00—14.00 —

50. 62 Nowy Trzebicz spoż. przem. 8.00—18.00
z przerwą od

8.00—18.00
12.00—15.00

—

51. 35 Zagórze spoż. przem. 10.00—17.00 10.00—17.00 —

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 4/88 
Naczelnika Miasta i Gminy w Drezdenku 
z dnia 6 czerwca 1988 r.

CZAS PRACY POZOSTAŁYCH PLACÓWEK HANDLOWYCH

Lp. Nr 
sklepu

Adres
Branża

Godziny pracy

okres letni
tj. VII, VIII, IX

okres zimowy soboty

1. 41 Kościuszki rybny CR 8.00—18.00
z przerwą od

8.00—18.00
12.00—15.00

2. kiosk Kościuszki nabiałowy OSM 7.00—17.00 7.00—17.00 7.00—13.00

3. 30 Kościuszki PSS „Społem” pawilon handlowy 6.00—18.00 6.00—18.00 6.00—14.00

4. 32 Mickiewicza PSS „Społem” mięsny 7.00—18.00
z przerwą od

7.00—18.00
12.00—15.00

7.00—14.00

5. 33 Mickiewicza spożywczy PSS 6.00—18.00 6.00—18.00 6.00—14.00

6. 34 Mickiewicza drogeria PSS 10.30—17.30 10.30—17.30 —

7. OZH Strażacka kiosk warzywny 9.00—17.00 9.00—17.00 —

8. OZH Kościuszki warzywno-owocowy 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—14.00

9. OZH Poniatowskiego nasienny 10.30—17.30 10.30—17.30 —

10. WPHW Poniatowskiego RTV 10.00—18.00 10.00—18.00 —

11. Dom Książki Kościuszki księgarnia 10.00—18.00 10.00—18.00 —



Nr 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 9

Lp. Adres
Godziny pracy

Branża okres letni okres zimowy Wolne
tj. VII, VIII, IX soboty

kioski te czynne z przerwą od 12.00—14.00

12. „Cefarm” Stary Rynek Apteka 9.00—18.00 9.00—18.00 9.00—13.00

13. CPN Niepodległości stacja CPN 8.00—18.00 8.00—18.00
niedziele 8.00—

8.00—14.00
■13.00

14. 090 RSW Kościuszki kiosk „Ruch” 6.00—18.00 
z przerwą

6.00—18.00
od 12.00—14.00

7.00—13.00

15. 093 RSW Niepodległości kiosk „Ruch” 6.00—16.00 6.00—16.00 7.00—13.00

16. 095 RSW A. Czerwonej kiosk „Ruch” 6.30—15.30 6.30—15.30 6.00—12.00

17. RSW Kopernika kiosk „Ruch” 6.00—18.00 6.00—18.00 6.00—12.00

18. RSW Szkolna kiosk „Ruch” 6.00—18.00 6.00—18.00 6.00—12.00

19. RSW Świerczewskiego kiosk „Ruch” 6.00—16.00 6.00—12.006.00—16.00

20. 102 RSW Dworcowa kiosk „Ruch” 6.00—15.00 6.00—15.00 6.00—12.00

21. 092 RSW Plac 15 Grud. kiosk „Ruch” 6.00—15.00 6.00—15.00 6.00—12.00

22. 106 RSW Trzebicz kiosk „Ruch” 6.00—15.00 6.00—15.00 6.00—12.00

23. Kluby Prasy i Książki „Ruch” 8.00—22.00 
z przerwą od

8.00—22.00
10.00—16.00

8.00—22.00'

24. W niedzielę i święta dyżuruje 50% punktów sprzedaży RSW na przemian od godz. 9.00—15.00

25. Punkt Stary Rynek Totolotek 9.00—18.00 9.00—18.00
z przerwą od 13.00—15.00

z przerwą od 13.00—15.00

Bp. Adres Branża
Organ, 
handl.

Godziny pracy

okres letni
tj. VII. VIII, IX

okres zimowy Wolne soboty

26. Szkolna odzieżowa, B. Jarońska ZPHiU 9.00—18.00 9.00—18.00
z przerwą od 13.00—15.00

—

27. Kościuszki odzieżowa, R. Stańko ZPHiU 8.30—17.30 9.00—18.00 —

z przerwą od 13.00—15.00

28. Kościuszki kwiaciarnia, M. Strzosak ZPHiU 9.00—18.00 
z przerwą

9.00—18.00
od 13.00—15.00

9.00—13.00

29. Kościuszki dewocjonalia, F. Bonifaciuk ZPHiU 9.00—18.00
z przerwą

9.00—18.00
od 13.00—15.00

—

30. Kościuszki motoryzacyjna, K. Ziętek ZPHiU 9.00—18.00 
z przerwą

9.00—18.00
od 13.00—15.00

—

31. Kościuszki kwiaciarnia, M. Skierska ZPHiU 9.00—18.00 
z przerwą

9.00—18.00
od 13.00—15.00

9.00—13.00

32. Kościuszki odzieżowa, R. Dolata ZPHiU 9.00—18.00
z przerwą

9.00—18.00
od 13.00—15.00

—

33. Nowogrodzka odzieżowa, M. Grzegórska ZPHiU 9.00—18.00 
z przerwą

9.00—18.00
od 13.00—15.00

—

34. Nowogrodzka odzieżowa, W. Ostałowski ZPHiU 9.00—18.00 
z przerwą

9.00—18.00
od 13.00—15.00

—

35. Nowogrodzka 1001 drobiazgów, A. Burgier ZPHiU 8.00—18.00 8.00—18.00 —



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 12

36. Kościuszki odzieżowa, spożywcza poch. zagr. ZPHiU 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—13.00
B. Dajnowicz z przerwą od 13.00—14.00

Organ, 
handl.

Godziny pracy

Branża okres letni
t j. VII. VIII, IX

okres zimowy Wolne soboty

37. Świerczewskiego motoryzacyjna, W. Nadgłowska ZPHiU 9.00—18.00 9.00—18.00
z przerwą od 13.00—15.00

Rzemiosł z przerwą od 12.00—15.00 
w dni produkcji tj. środy, czwartki, piątki

38. Stary Rynek 1001 drób. art. chem., B. Bukowska ZPHiU 9.00—18.00 
z przerwą

9.00—18.00 —
od 13.00—15.00

39. Poniatowskiego art. akwarystyczne, G. Brajewski ZPHiU 9.00—18.00 
z przerwą

9.00—18.00
od 13.00—15.00

—

40. Armii Czerwonej odzieżowa, A. Dolata ZPHiU 10.00—17.00 10.00—17.00 —

41. Marszałkowska skup i sprzedaż mebli nowych 
T. Misiołek

ZPHiU 9.00—18.00 
z przerwą

9.00—18.00
od 13.00—15.00

—

42. Gościm art. spożywcze krajowe i zagr. 
E. Strzelczyk

ZPHiU 10.00—17.00 10.00—17.00 9.00—13.00

43. Szkolna lody, napoje chłodzące, 
W. Krasnodębska

ZPHiU 9.00—17.00 10.00—17.00 9.00—13.00

44. Kościuszki warzywna, kwiaty, G. Rozwadowska ZPHiU 9.00—18.00 
z przerwą

9.00—18.00
od 13.00—15.00

9.00—13.00

45. Plac 15 Grud. warzywna, A. Switlik ZPHiU 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—13.00

46. Mickiewicza warzywna, Wasilewski ZPHiU 10.00—17.00 10.00—17.00 9.00—13.00

47. Ogrodowa warzywna, kwiaty, L. Lewczuk ZPHiU 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—13.00

48. Świerczewskiego warzywa, art. spożywcze, 
A. Libera

ZPHiU 10.00—17.00 10.00—17.00 9.00—13.00

49. Stary Rynek warzywa, art. spożywcze, J. Góźdź ZPHiU 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—13.00

50. Nowogrodzka warzywa, artykuły spożywcze, 
H. Olechnowicz

ZPHiU 9.00—18.00 
z przerwą

9.00—18.00
od 12.00—14.00

9.00—12.00

51. Dworcowa warzywa, art. spoż., A. Prywer ZPHiU 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—13.00

52. Sienkiewicza odzieżowa, E. Korzeniowska ZPHiU 10.00—17.00 10.00—17.00 —

53. Plac 15 Grud. mała gastronomia, Mini Bar kat. IV 
J. Szubartowska

ZPHiU 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—13.00

54. Świerczewskiego piekarniczy, M. Paszek Cech
Rzemiosł

10.30—17.30 10.30—17.30 —

55. Niepodległości piekarniczy, P. Malinowski Cech 
Rzemiosł

6.00—13.00 6.00—13.00 —

56. Kościuszki ciastkarnia, R. Srodecki Cech
Rzemiosł

9.00—17.00 9.00—17.00 —

57. Krakowska wędliniarstwo, W. Mucha Cech 8.00—18.00 8.00—18.00 __



Nr 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 11

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 4/88 
Naczelnika Miasta i Gminy w Drezdenku 
z dnia 6 czerwca 1988 r.

CZAS PRACY ZAKŁADÓW I PUNKTÓW GASTRONOMICZNYCH

Lp. Wyszczególnienie Adres Jedn. handl.
Godziny pracy

okres letni 
VII, VIII, IX

okres zimowy niedziele

1. Restauracja „Kasztelanka” ul. Kościuszki RSZiZ 8.00—22.00 8.00—21.00 10.00—21.00

2. Kawiarnia „Kasztelanka” ul. Kościuszki RSZiZ 10.00—22.00 10.00—21.00 10.00—21.00

3. Bar „Kasztelanka” ul. Kościuszki RSZiZ 6.30—17.00 6.30—17.00 6.30—17.00

4. Bar „Róg” ul. Sienkiewicza RSZiZ 8.00—22.00 8.00—21.00 8.00—22.00

5. Kawiarnia „Klubowa” ul. Walki Młodych RSZiZ 13.00—20.00 13.00—20.00 13.00—20.00
w poniedziałki nieczynna

6. Bar Nr 1 ul. Niepodległości GS „SCh” 10.00—22.00 10.00—20.00 10.00—20.00

7. Bar „Piwnica” ul. Kościuszki GS „SCh” 9.00—22.00 9.00—21.00 10.00—21.00

8. Bar „Bistro” ul. Mickiewicza PSS „Społem” 12.00—21.00 13.00—21.00 13.00—21.00

9. Bar Nr 5 Gościm GS „SCh” 9.00—22.00 9.00—21.00 9.00—21.00

10. Bar Nr 8 Trzebicz GS „SCh” 10.00—22.00 10.00—21.00 10.00—21.00

11. Pijalnia Piwa ul. Nowogrodzka GS „SCh” 8.00—20.00 8.00—20.00 8.00—20.00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 4/88 
Naczelnika Miasta i Gminy w Drezdenku 
z dnia 6 czerwca 1988 r.

CZAS PRACY ZAKŁADÓW USŁUGOWYCH

Lp. Nazwa zakładu Adres Jedn. usług.
Godziny pracy

codziennie wolne soboty

1. Punkt magla Kościuszki RSZiZ 8.00—16.00 —

2. Stolarnia zakładowa A. Czerwonej RSZiZ 7.00—15.00 —

3. Zakład Elektrotechniczny Poniatowskiego RSZiZ 7.00—17.00 —

4. Zakład RTV Al. Piastów RSZiZ 12.00—16.00 —

5. Wypożyczalnia sprzętu agd Stary Rynek RSZiZ 10.00—17.00 —

6. Naprawa sprzętu agd Krakowska WPHW 8.00—16.00 —

7. Zakład RTV Krakowska WPHW 8.00—16.00 —

8. Zakład RTV Kościuszki Unitra Serwis 9.00—17.00 —

9. Zakład fryzjerski Poniatowskiego UWSP 9.00—18.00
z przerwą od

13.00—15.00

9.00—13.00

10. Zakład fryzjerski Mickiewicza PSS „Społem” 9.00—18.00
z przerwą od

13.00—15.00

9.00—13.00

11. Punkt szewski Poniatowskiego UWSP 8.00—18.00
z przerwą od

12.00—15.00

—

12. Punkt magla Kopernika Spółdz. Inwal. 9.00—18.00
z przerwą od

13.00—15.00

13. Punkt chemicznego 
czyszczenia garderoby

Kościuszki USP 10.00—17.00 —



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 12

Lp. Nazwa zakładu Adres Jedn. usług.

Godziny pracy

codziennie wolne soboty

14. Punkt dorabiania kluczy Kościuszki PSS „Społem” 10.00—17.00 
z przerwą od

14.00—15.00

—

15. Punkt Totolotka Stary Rynek TOTO 9.00—18.00
z przerwą od

13.00—15.00

—

16. Punkt skupu butelek A. Czerwonej RSZiZ 10.00—17.00 —

17. Punkt skupu butelek Kościuszki PSS „Społem” 8.00—16.00

18. Wypożyczalnia sprzętu agd Niegosław GS „SCh” 10.00—17.00 —

19. Wypożyczalnia sprzętu a<gd Gościno GS „SCh” 9.30—16.30 —
20. Wypożyczalnia sprzętu agd Trzebicz GS „SCh” 8.00—17.00 —

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 4/88 
Naczelnika Miasta i Gminy w Drezdenku 
z dnia 6 czerwca 1988 r.

CZAS PRACY ZAKŁADÓW RZEMIEŚLNICZYCH

Lp. Nazwa zakładu Adres Jedn usług.
Godziny pracy

codziennie wolne soboty

1. Zakład fryzjerski
H. Majzlik

Nowogrodzka Cech Rzemiosł 9.00—18.00 9.00—13.00

2. Zakład fryzjerski
S. Kaczmarek

Sienkiewicza Cech Rzemiosł 9.00—18.00
z przerwą od

13.00—15.00

9.00—12.00

3. Zakład fryzjerski 
K. Kandel

Kościuszki Cech Rzemiosł 9.00—17.00 9.00—12.00

4. Zakład fryzjerski
Z. Zielińska

Stary Rynek Cech Rzemiosł 9.00—18.00
z przerwą od

13.00—15.00

9.00—12.00

5. Zakład fryzjerski 
A. Jenek

Chrobrego Cech Rzemiosł 10.00—17.00 9.00—12.00

6. Zakład fryzjerski
Graś

Szkolna Cech Rzemiosł 10.00—15.00
1/2 etatu

10.00—12.00

7. Zakład szewski
L. Pietrzyk

Kościuszki Cech Rzemiosł 8.00—18.00
z przerwą od

13.00—15.00

—

8. Zakład fotograficzny
W. Grześkowiak

Szkolna Cech Rzemiosł 10.30— 12.30
15.30— 16.30

1/2 etatu

10.30—12.30

9. Zakład fotograficzny 
Stechnij

Kościuszki Cech Rzemiosł 10.00—17.00 10.00—12.00

10. Zakład fotograficzny 
Górski

Niepodległości Cech Rzemiosł 10.00—17.00 10.00—13.00

11. Zakład fotograficzny
S. Toczyński

Kościuszki Cech Rzemiosł 10.00—17.00 10.00—12.00

12. Punkt magla
Banaszek

Świerczewskiego Cech Rzemiosł 9.00—18.00
z przerwą od

10.00—12.00

13.00—15.00



Nr 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 13

Pozostałe zakłady usługowe rzemieślnicze o obsadzie jednoosobowej czynne 7 godzin, wieloosobowe powyżej 
8 godzin dla klienta
Zakłady rzemieślnicze świadczące usługi dla klienta w domu klienta przyjmować będą zamówienia na te 
usługi od ludności dwa dni w tygodniu, w godzinach rannych oraz drugi dzień w godzinach popołudniowych. 
Właściciele zakładów rzemieślniczych mogą wydłużać godziny otwarcia placówek oraz uruchomiać je w 
dni wolne od pracy wg własnych decyzji w porozumieniu z toap.

poz. 124

ZARZĄDZENIE NR 3/88 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

w SULĘCINIE

z dnia 20 kwietnia 1988 roku

w sprawie: zmiany wysokości opłat za wodę pobieraną 
z urządzeń zaopatrzenia w wodę i na ście­
ki wprowadzane do urządzeń kanalizacyj­

nych miasta.

Na podstawie § 11 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urzą­
dzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych 
oraz opłat za wodę i wprowadzanie ścieków (Dz.U. 
Nr 47, poz. 234 z 1986 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się opłatę za pobór 1 m3 wody z miejskiej sieci 
wodociągowej
a) przez gospodarstwa domowe — 24,— zł
b) przez inne jednostki — 30,— zł
Za odprowadzenie 1 m3 ścieków do kanalizacji miej­
skiej
a) z gospodarstw domowych — 11,— zł
b) przez inne jednostki — 23,— zł

Za odprowadzenie ścieków do urządzeń oczyszczalni 
typu „Bioblok” w Ośnie — 457,— zł

§ 2
Opłaty ustalone w § 1 określone na podstawie kalku­
lacji wyników Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunal­
nej i Mieszkaniowej w Sulęcinie w oparciu o koszta 
własne eksploatacji urządzeń zaopatrzenia w wodę 
i urządzeń kanalizacyjnych pomniejszonych o odpisy 
amortyzacji a powiększonych o narzut zysku w wy­
sokości 10%.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej w Sulęcinie.

§ 4
Traci moc zarządzenie Naczelnika Miasta i Gminy w 
Sulęcinie Nr 8/87 z dnia 31 marca 1987 r.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

Naczelnik
Miasta i Gminy

ROMAN STRASZ

poz. 125
ZARZĄDZENIE NR 2/88 
NACZELNIKA GMINY 

w MIEDZICHOWIE

z dnia 13 kwietnia 1988 roku
w sprawie: wykazu działek zabudowanych przezna­

czonych do sprzedaży lub wieczystego 
użytkowania osobom fizycznym.

Na podstawie art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz § 20 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 
1985 r. w sprawie zasad i trybu oddawania w użyt­
kowanie wieczyste gruntów i sprzedaży nieruchomości 
państwowych, kosztów i rozliczeń z tym związanych 
oraz zarządzania sprzedanymi nieruchomościami (Dz.U. 
Nr 47) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działki zabudowanej przeznaczonej 
do sprzedaży lub wieczystego użytkowania osobom fi­
zycznym zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia obejmujący 1 pozycję.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Gminy w Miedzichowie przez okres 
6 tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Referatu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowm Woje­
wództwa Gorzowskiego.

Naczelnik Gminy
STANISŁAW SŁABOSZEWSKI



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 12

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2 

WYKAZ DZIAŁKI ZABUDOWANEJ PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY LUB WIECZYSTEGO
UŻYTKOWANIA OSOBOM FIZYCZNYM

Lp. Działka 
położenie Nr Pow.

Charakter 
gospodarczy 

działki

Uzbrojenie 
w urządzenia 
komunalne

Charakter 
i rodzaj 
budynku

Ceny sprzedaży
Wysokość 
opłat rocz. 
za użytko­

waniedziałki
domu 

budynku

1
Pąchy 124/4 0,22.10 zabudów. — droga 

utwardzona
— energia 

elektryczna

dom 
mieszkalny

255.285 120.177 2.852





5. w

Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, tel. 273-51

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp. 
ul. Jagiellończyka 8

Warunki prenumeraty:

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Województwa Gorzowskiego na rok 1989 należy do­
konać do dnia 30.12.88.

a) prenumerata roczna — 1.800,— zł
b) prenumerata półroczna (bez skorowidza) — 900,— zł

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto 
NBP I OM w Gorzowie Wlkp. nr 21005-2352-225 — 
rachunków za prenumeraty nie przesyła się.

Cena niniejszego egzemplarza 228,— zł

SZGraf. Z-d nr 10 600 szt. zam. 1459 06. 88


